住　　所

氏　　名 印

住　　所

氏　　名 　印

電　　話 （　　　　　） 　　　－

住　　所

氏　　名 　印

電　　話 （　　　　　） 　　　－

住　　所

氏　　名 　印

※納税管理人となれることを証する書面を添付してください。

平成　　　年度　　　　　第　　　期より

申　告　者

納税義務者

申告区分

開始時期

新規　　　・　　　変更　　　・　　　解除

納税管理人

※申告者は、納税義務者または納税管理人のいずれかです。

申告理由

前納税管理人

※変更の場合のみ記入して下さい。

納税管理人承認申請書

　　　度　会　町　長　　　　様

　　下記のとおり申告します。

令和　　　年　　　月　　　日